CÓDIGO DO CERTIFICADO: FCNXA-W13P5-H8884-W69EX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FCNXA-W13P5-H8884-W69EX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DOS ALIMENTOS ANTIOXIDANTE
NA PROMOÇÃO DA SAÚDE", de autoria de MARIA ALICE AMANCIO DE FARIAS , foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line, realizado
no período de 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO